长沙县居民申请临时救助

诚信承诺授权书
   我叫       ，家庭人口   人，                                   现居住在                      ，户口在                 ，
因本人家庭                          ，导致生活贫困，基本生活陷入困境，特别困难，且无能力自救，特申请临时救助。现就有关事项作出如下承诺：

一、我已认真阅读并理解、接受《长沙市芙蓉区临时救助实施细则》（芙办发[2017]24号）。

二、我保证所提供的申报材料全部真实有效。本人若采取虚报、隐瞒、伪造等手段，骗取临时救助资金，我愿意接受管理审批部门依法按照有关规定给予的处罚。

三、我自愿服从政府职能部门或者委托行使临时救助工作的工作人员的管理，愿意接受并配合工作人员调查家庭全体成员的户籍、收入和财产等经济状况信息进行核查，包括入户调查、到有关部门进行核查和信息比对。如实提供情况，没有隐瞒家庭或个人真实财产，收入以及其他受助情况等，且没有出具虚假证明，同意按文件规定在一定范围内进行公示。

四、我清楚申请临时救助的应尽义务，若没有尽到义务，我愿按照《长沙市芙蓉区临时救助实施细则》及有关规定接受处罚。

五、本承诺书一式三份，一份由本人保管，一份交社区保留，一份由所在街道社会事务办存档。

以上是本人自愿作出的承诺，自觉信守、忠实履行并承担相应的法律责任。我保证我家庭（或个人）所遭遇的                 情况属实，没有虚构或伪造。

承诺人：        （签章）

                                                      年     月    日